[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29.01.2014   №  24
Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты») по реформированию

жилищно-коммунального хозяйства

на территории муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

на 2014-2017 годы

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», в соответствии с протоколом выездного рабочего совещания от 08.01.2014, проведенного  Губернатором Смоленской области А.В. Островским в г. Ярцево, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по реформированию

жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области на 2014-2017 годы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела  Н.Н. Заботина.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                   А.Ф. Семенов